Sở Y tế nhận được Công văn số 2070/CV-CSĐT ngày 16 tháng 10 năm

2021 của Công an thành phố Dĩ An về việc hỗ trợ xác minh, truy bắt đối tượng

truy nã do cơ quan CSĐT Công an thành phố Dĩ An ra quết định.

Đề nghị các đơn vị trong quá trình tiêm ngừa vác xin COVID-19, nếu

phát hiện cá nhân có tên trong danh sách truy nã của cơ quan CSĐT Công an

thành phố Dĩ An (Đính kèm danh sách), báo ngay về đồng chí Hoàng Chánh

Trực- Cán bộ cơ quan CSĐT Công an thành phố Dĩ An qua số điện thoại:

0888.079089.

Rất mong các đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc SYT;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Trần Quang Hiền

UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:           /SYT-NVY

V/v hỗ trợ xác  minh, truy

bắt đối tượng truy nã

An Giang, ngày    tháng 11 năm 2021

Kính gửi:

- Bệnh viện đa khoa trung tâm An Gaing;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Trung tâm y tế huyện, thị, thành phố.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-04T14:56:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-04T14:56:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-04T14:58:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!